

00093

№01

УНП: D1850333-0005-0510472

КЛИЕНТ:
ИИК:
№8462184
ИП: Ангелина Петрова
Продажба на стока

1931.10 Б

ОБЩА СУМА

1931.10

Карта

0125895 0112

1 АРТИКУЛ

15-03-2024 17:01:48



ФИСКАЛЕН БОН

D1795807

02795807

2F1BCE40B03FE18C0865D0C32A5172B55EB27414

ФАКТУРА
№: 0002471399 от 15.03.2024

Доставчик:
Ташев - Галвинг ООД
Град: София
бул. Климент Охридски 68
Мат.отг.лице: Христофор Ташев
ДДС №:BG130358417
Ид. №:130358417

Мат.отг.лице: Христофор Ташев
Банка: Уникредит Булбанк АД
IBAN: BG33UNCR76301075613440
BIC: UNCRBGSF

Счетоводна статия номер: 12902211

№	Наименование	Екст	Марка	Ед.Цена	Сума	ЗДДС	Общо
1	028 ELM4443,Сопракт, Клепа разклонителна, 0,5-6 мм2, прозрачна, 4I A, 3 гнезда	50.000	Бр	1.21000	60.50000		60.50
2	028 EMR1835,DIN шина за автоматични прекъсвачи, 1000x35x1 мм	1.0000	Бр	2.96000	2.96000		2.96
3	028 FFA 25B,Easy 9, Прекъсвач автоматичен еднополюсен з 32 A, 230 V, 6 kA, 1P	5.0000	Бр	5.88509	29.42545		29.43
4	029 EMR1207,FP 3001, Табло електроразпределително проти 300x200x130 мм, 690 V, 800 A, 65 IP, сиво	8.0000	Бр	27.15000	217.20000		217.20
5	042 ARK 211,Кабел за компютърна мрежа, FTP 8с, OCA, сив	305.00	м	0.30000	91.50000		91.50
6	042 ТКВ 075,Кабел за въздушни и външни мрежи, СВТ, Си, 3x4.00 мм2, черен	200.00	м	4.01600	803.20000		803.20
7	058 ACM 001,Темflex 1500, Лента електроизолационна, 19 мм, 20 м, черна, PVC	5.0000	Бр	2.25000	11.25000		11.25
8	061 DTZ 107,KE1500fv, Кол за заземителна уредба горешо 50x50x1500 мм	5.0000	Бр	33.93330	169.66650		169.67
9	117 KDN 029,KDN 320N, Тръба електроизолационна HDPE го ф 11 мм, бяла	300.00	м	0.17500	52.50000		52.50
10	117 KDN 025,Тръба електроизолационна HDPE гофрирана, ф 16 мм, бяла	300.00	м	0.22500	67.50000		67.50
11	028 SRK 664,Контакт интериорен единичен открит монтаж з 16 A, 20 IP, Бял	1.0000	Бр	9.85000	9.85000	21.6 2.1250	7.73
12	032 FSR1264,ИИ, Връзка за кабели пластмасова, 430x4.8 мм, бяла	300.00	Бр	0.15149	45.44700	7.0 3.1813	42.27
13	032 ISO1272,FS, Връзка за кабели пластмасова, 230x4.8 мм, бяла	100.00	Бр	0.04960	4.96000	3.0 0.1488	4.81
14	028 SML1036,Nightmatic 2000, Датчик за светлина ден-нощ 1000 W, черен	1.0000	Бр	60.91680	60.91680	20.0 12.1860	48.73

Данъчна основа:	1609.25
Данъчна ставка: 20%	
Размер на данъка:	321.85
Сума за плащане:	1931.10

СУМА за плащане с думи: хиляда деветстотин тридесет и един и 10 лева

Плащане: с карта

Дата на данъчното събитие/Дата на плащане 15.03.2024



"ТАШЕВ ГАЛВИНГ" ООД
гр.София, бул."Климент Охридски"68
ЕИК: 130358417
Магазин
гр.София, бул."Климент Охридски" 63Г
ЗДС N:BG130358417

00092

№01

УНП: DT850333-0005-0510506

НКЛИЕНТ: #
НЕИК: #
№В462303 #
НОП: Милена Григорова #
Продажба на стока 137.75 Б

ОБЩА СУМА 137.75
Карта 137.75

0254012 0023

1 АРТИКУЛ

16-03-2024 09:03:56



ФИСКАЛЕН БОН

DT795811 02795811
B08A61B36178B431C4A9DEF76086BB881A4D9F

СЪСТАВЛЯВА СЪСТАВНА ЧАСТ НА СЪСТАВНО

Доставчик:
Ташев - Галвинг ООД
Град: София
бул. Климент Охридски 68
Мат.отг.лице: Христофор Ташев
ДДС No:BG130358417
Ид. No:130358417

Мат.отг.лице: Христофор Ташев
Банка: Унифрединг Булбанк АД
IBAN: BG33UNCR76301075613440
BIC: UNCRBGSF

ФАКТУРА

№ 0002471446 от 16.03.2024

№	Наименование	Брой	Марка	Ед.Цена	Сума	%Отст	Общо
1	028 ЕМР1199,1P 63, Гребен за автоматичен прекъсвач, 63 А, 230 V, 1P	10.000	бр	0.31000	3.10000		3.10
2	028 BUR1810,Батерия плоска алкална,1.5 V, LR44/AG13	3.0000	бр	1.23100	3.69300		3.69
3	028 ELM5171,Етикет кабелен бананка, 20 мм, бял, 10 мм2	40.000	бр	0.11500	4.60000		4.60
4	028 ЕМР2209,FG, Шуцер за електрическо табло PG-36, сив, 55 IP	5.0000	бр	1.54000	7.70000		7.70
5	028 ЕМР3485,SP 031-10, Клена нулева изолирана, 10 гнезда	1.0000	бр	4.95000	4.95000		4.95
6	121 ELM 164,OLG, Тръба електромозолационна PVC армирана 32 мм, сива	5.0000	м	3.63875	18.19375		18.19
7	061 EIN 889,Клена за мълниезащита,φ 6-8 мм	5.0000	бр	6.16080	30.80400		30.80
8	089 EIN 119,Профил за мълниезащита,30x3,5 мм	0.9000	кг	6.21420	5.59278		5.59
9	071 ЕМР1302,Route, LED лампа улична, 50 W, 390 мм, 230 V, 5000-5500 K	1.0000	бр	36.17000	36.17000		36.17

Данъчна основа: 114.79
Данъчна ставка: 20%
Размер на данъка: 22.96
Сума за плащане: 137.75

СУМА за плащане с думи: сто тридесет и седем и 75 лева

Плащане с карта
Дата на данъчното събитие/Дата на плащане 16.03.2024

Стоката е получена от:

Получател:.....



Лицето: Милена Григорова